АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023 г			с. Веселовское					№ 27

О присвоении адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилой квартире с кадастровым номером: 54:13:000000:2142, расположенной на земельном участке с кадастровым номером: 54:13:022614:108, принадлежащей Кузнецову Виктору Ивановичу на основании договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 05 февраля 1993 года № 1403, присвоить  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, село Веселовское, микрорайон СХТ, дом № 11, кв. 2.
 2. Отменить постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.03.2023г. №05.

И.О. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области			М.А. Шандра

Е.Л. Кривогубова
8-(383)-57-53-059